
Obec Břest a Obecní úřad
Břest 87, 768 23, telefon:  573 354 045, IČ 00287105
Web: www.obec-brest.cz ,  email: urad@obec-brest.cz   

                                  VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2021

  V souladu  s ustanovením  §  18,  odst.  1  zákona  č.  106/99  Sb. o  svobodném  přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, předkládá Obecní úřad Břest (dále jen OÚ) tuto
výroční  zprávu o své činnosti  v oblasti  poskytování  informací  dle výše uvedeného zákona
v roce 2021

a) počet podaných žádostí o informace

V roce 2021 byla podána 1 žádost o informace

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí

V roce 2021 nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí o nepodání informace

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu

V roce 2021 nebylo v této věci vedeno žádné soudní řízení

d) výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona

V roce 2021 nebyly uloženy žádné sankce 

e) informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona

Na případné ústní žádosti a informace byly podávány odpovědi průběžně po celé období 
roku 2021

f) další možnosti poskytování informací

Na ústní dotazy byly podány odpovědi při veřejném zasedání ZO. Rovněž je možné dotazy
podat v písemné podobě na podatelně OÚ, nebo ústně při osobním jednání se starostou.  Po
osobním jednání lze žádat odpovědi a informace písemně.

V Břestě dne 21. 2. 2022                                        

 Navrátil Jaromír, starosta obce v.r. 

mailto:urad@obec-brest.cz
http://www.obec-brest.cz/


Obec Břest a Obecní úřad
Břest 87, 768 23, telefon:  573 354 045, IČ 00287105
Web: www.obec-brest.cz ,  email: urad@obec-brest.cz   

                                                                                                                               

mailto:urad@obec-brest.cz
http://www.obec-brest.cz/

	Obec Břest a Obecní úřad

